
                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

23 июня  2015 года № 269 

 

О назначении временно                    Принято на тридцать пятом заседании районного               

исполняющим обязанности              Совета народных депутатов четвёртого созыва                                        

главы администрации                                                                                                               

Должанского района 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2015 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 

вторым пункта 11 статьи 33 Устава Должанского района Орловской области, районный 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Назначить Макашова Бориса Николаевича временно исполняющим обязанности 

главы администрации Должанского района на срок полномочий Должанского 

районного Совета народных депутатов, с 23 июня 2015 года.  

2.Решение опубликовать в районной газете «Знамя Труда» и разместить на интернет-

сайте администрации Должанского района. 

 

Глава Должанского района                                                                                 В.М.Марахин                                                                              

 


